АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 54

      26 марта 2018 года                                                                                            с. Лесновка

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  Лесновского   сельского
поселения от 17 октября 2017 года № 192
«Об утверждении перечня муниципальных
программ  в  Лесновском  сельском
поселении  Сакского  района  Республики
Крым реализуемых с 2018 года»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в
целях формирования программного бюджета администрация Лесновского сельского
поселения постановляет :

1. Внести в постановление администрации Лесновского  сельского поселения от
17 октября 2017 года № 192 «Об утверждении перечня муниципальных программ в
Лесновском сельском поселении Сакского района Республики Крым реализуемых с
2018 года» следующие изменения:

 приложение к  постановлению  администрации  Лесновского  сельского
поселения от 17.10.2017 года № 192 изложить в новой редакции (прилагается).

    2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

3.  Настоящее  Постановление  подлежит  опубликованию  на  информационном
стенде  администрации  Лесновского  сельского  поселения,  официальном  сайте
администрации Лесновского сельского поселения (lesnov-sovet.ru) и размещению
на  Портале  Правительства  Республики  Крым  на  странице  Сакского
муниципального района (sakimo.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные образования
района»,  подраздел  «Лесновское  сельское  поселение» в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Лесновского сельского
совета – глава администрации
Лесновского сельского поселения                                                       Пушкарев А.А.

Приложение
к постановлению администрации

Лесновского сельского поселения
от 17.10.2017 года  № 192

(в редакции постановления
администрации Лесновского

 сельского поселения
от 26.03.2018 года № 54)

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных программ в Лесновском  сельском поселении
 Сакского района  Республики Крым реализуемых с 2018 года

№
п/п

Наименование муниципальной
программы

Наименование
подпрограмм

Координатор(ы) муниципальных
программ

1 2 3 4
1 Функционирование органов

местного самоуправления
Лесновского сельского
поселения на 2018-2020 годы»

- Сектор по вопросам финансов и
бухгалтерского учета администрации
Лесновского сельского поселения
Сакского района Республики Крым

2
«Энергосбережение и
повышение энергетической
эффективности в
администрации Лесновского
сельского поселения на 2017-
2020 годы»

- Сектор по вопросам финансов и
бухгалтерского учета администрации
Лесновского сельского поселения
Сакского района Республики Крым

Общество с ограниченной
ответственностью «Центр
экологического мониторинга»

3 «Адаптация объектов
социальной инфраструктуры и
обеспечение доступности услуг
для инвалидов и других
маломобильных групп
населения на территории
Лесновского сельского
поселения Сакского района
Республики Крым на 2018-2020
годы»

- Сектор по вопросам предоставления
муниципальных услуг и кадровым
вопросам администрации Лесновского
сельского поселения Сакского района
Республики Крым

4 «Обеспечение пожарной
безопасности в Лесновском
сельском поселении Сакского
района Республики Крым на
2017-2020 годы»

- Сектор по вопросам финансов и
бухгалтерского учета администрации
Лесновского сельского поселения
Сакского района Республики Крым

5 «Профилактика терроризма и
экстремизма, гармонизация
межнациональных и
межконфессиональных
отношений на территории

- Сектор по вопросам финансов и
бухгалтерского учета администрации
Лесновского сельского поселения
Сакского района Республики Крым

Лесновского сельского
поселения  Сакского района
Республики Крым на 2018-2020
годы»

6 «Управление муниципальным
имуществом муниципального
образования Лесновское
сельское поселение Сакского
района Республики Крым на
2017-2020 годы»

- Сектор по вопросам финансов и
бухгалтерского учета администрации
Лесновского сельского поселения
Сакского района Республики Крым

7 «Благоустройство территории
Лесновского сельского
поселения Сакского района
Республики Крым на 2018-2020
годы»

- Сектор по вопросам финансов и
бухгалтерского учета администрации
Лесновского сельского поселения
Сакского района Республики Крым

8 «Газификация населенных
пунктов Лесновского сельского
поселения Сакского района
Республики Крым по
строительству объектов
газификации на 2018-2020
годы»

- Заведующий сектором по вопросам
финансов и бухгалтерского учета
администрации Лесновского сельского
поселения  Сакского района Республики
Крым

9 «Военно-патриотическое
воспитание
несовершеннолетних и
молодежи Лесновского
сельского поселения Сакского
района Республики Крым на
2018-2020 годы»

- Сектор по вопросам финансов и
бухгалтерского учета администрации
Лесновского сельского поселения
Сакского района Республики Крым

10 «Формирование современной
городской среды
муниципального образования
Лесновское сельское поселение
Сакского района Республики
Крым на 2018-2022 годы»

- Администрация Сакского района
Республики Крым

11 «Охрана окружающей среды и
рациональное
природопользование в
Лесновском сельском
поселении Сакского района
Республики Крым»

- Администрация Сакского района
Республики Крым

12 «Профилактика терроризма и
экстремизма в молодежной
среде на территории
Лесновского сельского
поселения сакского района
Республики Крым на 2018-2020
годы»

- Администрация Сакского района
Республики Крым